________________________________________________________________________________________

Administração Central

Unidade de Recursos Humanos

São Paulo, 22 de julho de 2016

Ofício Circular nº 042/2016 – URH
Senhor (a) Diretor (a) de ETEC e FATEC’s

                      Por determinação da Senhora Diretora Superintendente deste Centro Paula Souza e

em continuidade ao Programa de Treinamento na Área de Recursos Humanos promovido por esta

Coordenadoria, e ainda, em decorrência das recentes admissões nas Escolas Técnicas – ETEC,

convoco Vossa Senhoria a participar do Ciclo de Capacitação, que ocorrerá no período de 29 de

agosto de 2016 a 01 de setembro de 2016.

                    A programação completa do referido Ciclo e demais orientações a respeito do mesmo,

encontram-se anexadas ao presente Ofício Circular.

                    Permanecemos à disposição de Vossas Senhorias para eventuais esclarecimentos

adicionais que se fizerem necessários.

Elio Lourenço Bolzani
Coordenador Técnico da URH